Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 001/2024.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP torna público para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei 14.133 e suas alterações, que CANCELA o processo de

licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2024, do tipo menor preço por lote, por

razões de interesse da Administração Pública Municipal, cujo objeto é: Registro de preços pelo

prazo de 12 (meses) para contratação de empresa no segmento de Organização de Eventos,

especializada na execução de serviços técnicos para fornecimento de estrutura completa,

seguranças e brigadistas para realização de eventos festivos com grande público com o

objetivo de promover o lazer, incentivar a cultura e impulsionar a economia local, fazendo

prevalecer o direito constitucional e Lei Orgânica do Município, de acordo com a requisição nº

016/2024.

Lucélia/SP, 25 de JANEIRO de 2024. FELIPE INÁCIO DA SILVA COSTA - Pregoeiro

Designado.